tempat mengungsi karena letaknya lebih tinggi dari daerah disekitarnya.

Pada kayu penggantung bedug terdapat prasasti berbentuk Arab

yang menunjukkan tahun 1312. Menurut Suwendi Montana tahun tersebut

sama dengan 1890 M, namun saat mengacu pada perhitungan Wustenfeld

tahun 1312 H bersamaan dengan tahun 1894 M. Selain itu, gapura sisi

barat pernah ditemukan prasasti yang bertuliskan tahun 1819. Pada

tembok tempat berwudu wanita juga terdapat prasasti yang berbunyi

dipugar ke satu pada tahun 1889 dan dipugar kedua pada tahun 1980.

Tahun-tahun tersebut bisa jadi merupakan tahun pemugaran, bukan